RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL SELECAO RESIDENTES BOLSISTAS PROGRAMA RESIDENCIA PEDAGOGICA

Nome Semestre  Semestre CH . CH Ndo IRA InscrigOes Motivo Resultado
Ingresso Atual Cumprida  Cursada
1 Paulo César de Lima 2016.1 5 1500 1640 9,61 Deferida Residente Bolsista
2 Francisco Franciano Gomes David 2015.2 6 2040 1100 9,4 Deferida Residente Bolsista
3 Jodo Eudes de Araujo Oliveira 2015.2 6 1920 1220 9,37 Deferida Residente Bolsista
4 Francisco Allyson Andrade Vieira 2015.2 6 1920 1220 9,29 Deferida Residente Bolsista
5 Antonio Luan Teixeira Leite 2015.2 6 1840 1300 9,27 Deferida Residente Bolsista
6 Neurivan Oliveira de Souza 2015.2 6 1920 1220 9,25 Deferida Residente Bolsista
Previsdao de conclusdo de
7 Thiago Félix Mota 2015.1 7 2320 820 9,18 Deferida  curso para um periodo Residente Voluntario
inferior a vigéncia da bolsa.
8 Pedro Henrique de Lima 2015.1 7 2200 940 8,79 Deferida Residente Bolsista
9 Paulo Henrique de Amorim 2016.1 5 1500 1640 8,78 Deferida Residente Bolsista
10 Eduardo Silva de Oliveira 2015.2 6 1920 1220 8,74 Deferida Residente Bolsista
11 Jones Everton Moreira Ferreira 2015.2 6 1920 1220 8,49 Deferida Residente Bolsista
12  Francilene de Souza Pastoura 2014.2 8 2140 1000 8,34 Deferida Residente Bolsista
13  Jéssyca Rodrigues da Silva 2015.2 6 1840 1300 8,22 Deferida Residente Bolsista
14  Clarice de Oliveira Nogueira 2015.2 6 1840 1300 8,11 Deferida Residente Bolsista
15 Danyella de Moura Galdino 2015.2 6 1840 1300 8,09 Deferida Residente Bolsista
16 Jodo Batista de Assis Ribeiro 2015.1 7 2080 1.060 7,97 Deferida Residente Bolsista
17  Vinilson Felismino Nogueira 2015.2 6 1880 1260 7,72 Deferida Residente Bolsista
18 SD(?:Z":‘O Evandro  Barbosa  de 2015.1 7 2200 940 7,62 Deferida Residente Bolsista
Previsdao de conclusdo de
19 Ronaldo Taveira dos Santos 2014.2 8 2580 560 7,54 Deferida  curso para um periodo Residente Voluntario

inferior a vigéncia da bolsa.




20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Fernando Luiz Januario Gomes
Jodo Victor Ribeiro de Moura
Lucas Mota da Silva

Maria aparecida Marques da Silva
Isnaya Kelle de Souza Ferreira
Artémio Lima Fernandes

Ana Ruth da Silva

Cicero Iran Bezerra da Silva
Daniel Silva Vatentim

Martila Barbosa dos santos

2015.1
2015.1
2015.1
2016.1
2015.2
2016.1
2016.1
2012.1
2015.1
2013.1

N O U1 o1 U1 OO U1l 1 I O

1760
1920
1680
1160
1600
1480
840
2100
1060
940

1380
1220
1460
1980
1540
1660
2300
1040
2080
2200

7,37
7,35
7,16
7,01
6,76
6,72
6,25
6,14
4,75
3,88

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Residente Bolsista
Residente Bolsista
Residente Bolsista
Residente Bolsista
Residente Bolsista
Residente Bolsista
Residente Bolsista
Residente Voluntario
Residente Voluntario
Residente Voluntario

Os recursos deverdo ser enviados para o e-mail vanisialima5@gmail.com com as documentacdes comprobatdrias até as 18h do dia 27 de junho de 2018.



mailto:vanisialima5@gmail.com

