RESULTADO PRELIMINAR EDITAL SELEÇÃO RESIDENTES BOLSISTAS PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

	Nome	Semestre Ingresso	Semestre Atual	CH Cumprida	CH Não Cursada	IRA	Inscrições	Motivo	Resultado
1	Paulo César de Lima	2016.1	5	1500	1640	9,61	Deferida		Residente Bolsista
2	Francisco Franciano Gomes David	2015.2	6	2040	1100	9,4	Deferida		Residente Bolsista
3	João Eudes de Araújo Oliveira	2015.2	6	1920	1220	9,37	Deferida		Residente Bolsista
4	Francisco Allyson Andrade Vieira	2015.2	6	1920	1220	9,29	Deferida		Residente Bolsista
5	Antonio Luan Teixeira Leite	2015.2	6	1840	1300	9,27	Deferida		Residente Bolsista
6	Neurivan Oliveira de Souza	2015.2	6	1920	1220	9,25	Deferida		Residente Bolsista
7	Thiago Félix Mota	2015.1	7	2320	820	9,18	Deferida	Previsão de conclusão de curso para um período inferior a vigência da bolsa.	Residente Voluntário
8	Pedro Henrique de Lima	2015.1	7	2200	940	8,79	Deferida		Residente Bolsista
9	Paulo Henrique de Amorim	2016.1	5	1500	1640	8,78	Deferida		Residente Bolsista
10	Eduardo Silva de Oliveira	2015.2	6	1920	1220	8,74	Deferida		Residente Bolsista
11	Jones Everton Moreira Ferreira	2015.2	6	1920	1220	8,49	Deferida		Residente Bolsista
12	Francilene de Souza Pastoura	2014.2	8	2140	1000	8,34	Deferida		Residente Bolsista
13	Jéssyca Rodrigues da Silva	2015.2	6	1840	1300	8,22	Deferida		Residente Bolsista
14	Clarice de Oliveira Nogueira	2015.2	6	1840	1300	8,11	Deferida		Residente Bolsista
15	Danyella de Moura Galdino	2015.2	6	1840	1300	8,09	Deferida		Residente Bolsista
16	João Batista de Assis Ribeiro	2015.1	7	2080	1.060	7,97	Deferida		Residente Bolsista
17	Vinilson Felismino Nogueira	2015.2	6	1880	1260	7,72	Deferida		Residente Bolsista
18	Damião Evandro Barbosa de Souza	2015.1	7	2200	940	7,62	Deferida		Residente Bolsista
19	Ronaldo Taveira dos Santos	2014.2	8	2580	560	7,54	Deferida	Previsão de conclusão de curso para um período inferior a vigência da bolsa.	Residente Voluntário

20	Fernando Luiz Januário Gomes	2015.1	6	1760	1380	7,37	Deferida	Residente Bolsista
21	João Victor Ribeiro de Moura	2015.1	7	1920	1220	7,35	Deferida	Residente Bolsista
22	Lucas Mota da Silva	2015.1	5	1680	1460	7,16	Deferida	Residente Bolsista
23	Maria aparecida Marques da Silva	2016.1	5	1160	1980	7,01	Deferida	Residente Bolsista
24	Isnaya Kelle de Souza Ferreira	2015.2	6	1600	1540	6,76	Deferida	Residente Bolsista
25	Artêmio Lima Fernandes	2016.1	5	1480	1660	6,72	Deferida	Residente Bolsista
26	Ana Ruth da Silva	2016.1	5	840	2300	6,25	Deferida	Residente Bolsista
27	Cícero Iran Bezerra da Silva	2012.1	5	2100	1040	6,14	Deferida	Residente Voluntário
28	Daniel Silva Vatentim	2015.1	6	1060	2080	4,75	Deferida	Residente Voluntário
29	Martila Barbosa dos santos	2013.1	2	940	2200	3,88	Deferida	Residente Voluntário

• Os recursos deverão ser enviados para o e-mail <u>vanisialima5@gmail.com</u> com as documentações comprobatórias até as 18h do dia 27 de junho de 2018.